2015年 6月 2日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

基準法一部改正（6月 1日施行）に伴う確認申請書等の様式変更への対応について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
基準法の一部改正（6月 1日施行）に伴う確認申請書等の様式変更に関しまして、下記の通り対応させて
いただきますのでお知らせいたします。

記

■様式変更について
建築基準法の一部を改正する法律（2014年 6月 4日公布）が、2015年 6月 1日に施行されました。
この改正に伴い、「確認申請書（建築物）」、「建築計画概要書」、及び「計画変更確認申請書（建

築物）」の様式の一部が変更となります。

■対象プログラム
 TREND CA 2015

■新様式対応版の更新について
 TREND CAをご利用の方は以下の方法で更新してください。
公開日時：2015年 6月 2日（火）午後より
提供場所：FCコンシェルジュ『プログラム更新』メニューの、
『個別ダウンロード』
┗『建築・ビル設計業向け CAD製品』

┗『建築シリーズ関連プログラム』
┗『TREND CA』よりダウンロードできます。

※プログラムおよびテンプレート更新ツールの両方の更新が必要となります。

【補足】TREND CAをインストールされていない方は、ARCHITREND ZEROのセットアップ DVD
からインストールした上で上記アップデートを実施していただくか、FC コンシェルジュから
『DVDメディアイメージ』をダウンロードしてプログラムをインストールしてください。
『DVDメディアイメージ』の公開は 2015年 6月 4日（木）の予定です。

以上